厦湖卫健〔2021〕17 号

关于转发《厦门市卫生健康委员会关于做好
供水单位卫生许可等审批事项有关工作

的通知》的通知

区卫生计生监督所，各相关单位：

根据《福建省社会信用体系建设工作领导小组办公室关于当

前社会信用体系建设有关工作的通知》（闽信用﹝2021﹞1 号）

要求，为全面开展失信约束措施清理规范工作，现将《厦门市卫

生健康委员会关于做好供水单位卫生许可等审批事项有关工作的

通知》（厦卫政法﹝2019﹞342 号）转发给你们，原《湖里区卫

生和计划生育局关于印发<湖里区二次供水单位依法执业信用承

诺制度实施意见><湖里区医疗机构依法执业信用承诺制度实施意

见>的通知》（厦湖卫计﹝2017﹞91 号）相应废止。

附件：《厦门市卫生健康委员会关于做好供水单位卫生许可

等审批事项有关工作的通知》（厦卫政法﹝2019﹞342 号）

湖里区卫生健康局

2021 年 4 月 19 日